



Единый прайс компании Окнорем

Наименование работ	Ед. измерения	Цена материала	Стоимость работ
Выезд, осмотр, консультация, составление сметы С 9 00 до 20 00	Москва, в пределах МКАД		Бесплатно (при заказе услуг на сумму от 1000р.)
	За МКАД км.		+ 30 руб./ км.
Услуга доставки (стеклопакеты, створки, рамы) Размером не более 1150х1300 или 600х2000 до 5шт.	Москва, в пределах МКАД		1500р.
	За МКАД км.		+ 30 руб./ км.

Регулировка устранение продуваний, заеданий

Регулировка окон простая +поверхностная смазка	1 ств.		300р.
Регулировка со снятием створки	До 1м.кв		500р
	Более 1м.кв		договорная
Чистка регулировочных отверстий	1 ств.		300р.
Регулировка окон сложная со снятием штапиков	ПВХ		800 р.
	Алюминиевые		1300 р.
	Евро деревянные до 1м.кв		2200 р.
Регулировка нестандартных створок (трапеция, треугольник, арка и т.д.)	1 ств.		От 1000р.
Регулировка входных и межкомнатных дверей	1 ств.		От 900р.
Смазка уплотнительной резины	1 ств.		200р.

Замена/установка элементов

Установка ручки-зацепа на балконную дверь(БД)	Шт.	100р.ПВХ 200р.мет.	100р
Установка защелки на БД	Шт.	300р	100р.
Установка ручек с двух сторон	Шт.	1000р	1000р.
Установка гребенки	шт.	150р.пвх / 250р.мет.	100р.

Переделка поворотного механизма на поворотно-откидной	до 0,25 м.кв.	3000 р.	
	От 0,25 до 0,75 м.кв	3500р	
	От 0,75 до 1,2 м.кв	4000 р.	
	От 1,2 до 2 м.кв	5000р.	
Переборка фурнитуры/ установка дополнительных элементов	створка до 1 м.кв.	От 600р.	
	более 1 м.кв.	От 900 р.	
Установка устройства блокировки открывания «детский замок»	1 ств.	400 аналог рото	400р.
		900 Penkid	200р. ПВХ ; 300р. АЛ
		700р.РОТО	500р
		550р. фиксатор створки S-J	200р. ПВХ ; 300р. АЛ
Ручка съёмная бел.	Шт.	350	-
Штэк розетка для съёмной ручки	Шт.	400	100
Установка доводчика	Шт.	От 4000р.	
Установка декор. накладок на оконные петли	Комплект	Бел.-250р. Цветные-350р.	50 р.
Замена уплотнительной резины на створке/раме	М.п.	40-200р.	50-100 р.
Замена уплотнителя средний контур	М.п.	200р.	200р.
Замена штапиков	М.п.	От 300р.	200 р.
Замена стеклопакета	до 1 м.кв.	От 3300 р.	
	от 1 до 2 м.кв.	От 4360 р.	
Установка створки вместо СП	до 1 м.кв.	От 6500 р.	
	более 1 м.кв.	От 9500 р.	
Замена ПВХ сэндвича	Шт.	От 3100р.	
Замена створки	Шт.	От 6500р.	
Замена силикона на стыках откос-рама	1 м погонный	40р.	160р.
Замена силикона на стыках откос рама на жидкий пластик	1 м погонный	80р.	300р.
Замена нажимного гарнитура или ручки скобы	Шт.	От 800р.	300р.

Замена личинки замка при утере ключей с высверливанием	Шт.	Ключ-ключ от 800р. Ключ-барашек от 900р.	От 1000р.
Замена личинки замка без высверливания	Шт.		300р.
Установка , замена петель на входную дверь	Шт.	От 900р.	600р.
Механизм дискретного открывания	Шт.	От 500р.	400р.
Установка, замена креплений м/с	комплект	100р.пвх 200р.металл	100-500р.
Замена полотна москитной сетки	М.кв.	200р.	500р.
Москитная сетка	Шт.	От 750р. 1000р.мКв	100-500р.
Раздвижная москитная сетка к Алюминиевым окнам	М.кв.	1625р.	1000р.
Установка москитной двери	Шт.	2600р.мКв	600 р.
Замена ручки окна	Шт.	Бел- от 100р. Цветные-от 600р.	100 р.
Замена ручки окна	Шт.	С ключем 300р	200р.
Установка ручки с двух сторон	Шт.	От 1000р.	1000р.
Установка рулонных штор	1 шт.	От 1000р.	600 р.
Установка жалюзи горизонтальных	1 шт.	От 1000р.	400 р.
ограничитель угла открывания 90 градусов на створку	Шт.	900р.	От 400 р.
Дистанционное управление фрамуги	Шт.	От7000р.	1000р.-3000р.
комплект фурнитуры наклонно сдвижной	комплект.	От 36000р.	3000 р.
косметический ремонт	за 1 час	Входит в стоимость	1600 р.
Устранение последствий взлома *	за 1 час		1600р.
Переустановка отлива	М.п.	От.250р.	От 400 р.
Герметизация внешнего монтажного шва	М.п.	Входит в ст-ть работ	350 р.
Установка откосов ПВХ	М.п.	От 500р.	500 р.
Монтаж нащельника	Шт.	От 250р.м.п.	300 р.
Герметизация швов на лоджии с уличной стороны	М.п.	Входит в ст-ть работ	2300 р.
Замена защелки на раздвижной створке АЛ	Шт.	От 700р.	250р.
Переборка створок АЛ. За створки менее 1м.кв.	Шт.	раздвижная створка	900р.
	Шт.	П/О створка	1800р.
	Шт.	поворотная	900р.

Прайс-лист на готовые противомоскитные системы. От 12.05.2015г.

Тип изделия	Цена РУБ. за КВ.М.
Рамка	1000
Рамка раздвижной системы (Providal)	1620
Роллета оконного типа	3080
Роллета дверного типа	3420
Дверь распашная (пр.52X20мм)	2600
Дверь раздвижная (пр.52X20мм) на рельсах	4300

Стандартная цветовая гамма всех систем: белый (RAL 9016) и коричневый (RAL 8017). По заказу возможен любой цвет по каталогу RAL, стоимость увеличивается от прайс-листа на: 40% при площади изделий более 10м², 50% при площади изделий от 5м² до 10м², 60% при площади изделий менее 5м², но не менее 4000 руб. и если на внутренних уголках то +40%

Дополнительные установочные элементы:

пружинные штифты- 140р шт,
рельс для раздвижной системы- 100 руб./м.

Арочные рамки - +150% от прайс-листа, но не менее 2500 руб./шт..

Рамки с переменной геометрией- +75% от прайс-листа.

Срочное изготовление заказа + 20% от прайс-листа.

Изделия со специальной сеткой («антикошка» цвет черный, «микро»(коричневая), алюминевая)- стоимость изделия + стоимость спецсетки (1080 руб. за кв.м).

Изделия со специальной сеткой («антикошка» цвет Серый)- стоимость изделия + стоимость спецсетки (1170 руб. за кв.м).

Изделия с сеткой «антипыльца»(капрон)Италия(черная) стоимость изделия + стоимость спецсетки (1830 руб. за кв.м).

Эксклюзивные изделия: сетки для яхт, круглой формы, комплексные решения для беседок, зимних садов и т.д. – цена договорная.

Определение стоимости изделия.

Стоимость изделия = значение площади изделия X цена прайс-листа.

Примечание. Если площадь изделия менее 0,75м², то стоимость приравнивается к 0,75м².

Для двери – если площадь изделия менее 1,6м², то стоимость приравнивается к 1,6м².

*в особых случаях стоимость определяется по результатам осмотра.

Гарантия на регулировку 6 месяцев, на материалы до-3 лет.

Выезд в день обращения и с 20 00 до 9 00 оплачивается по двойному тарифу.

Простой или длительное ожидание - оплачивается из расчёта 1 час 1000руб.

Корректировка цен от 12.05.15.